
РЕШЕНИЕ  № 41/142

Автор: Administrator
25.09.2013 14:38

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                                            
                ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  

    

  

    

  

   РЕШЕНИЕ

  

   от  29.04.2013                                             № 41/142

  

    

  

   «Об утверждении Перечня необходимых и обязательных услуг для
предоставления муниципальных услуг администрацией Цацинского сельского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области»

  

    

  

   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», руководствуясь УставомЦацинского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов
Цацинского сельского поселения

 1 / 3



РЕШЕНИЕ  № 41/142

Автор: Administrator
25.09.2013 14:38

  

   РЕШИЛ:

      

   1. Утвердить перечень необходимых и обязательных услуг (функций) для
предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) 
администрацией Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального
района Волгоградской области и предоставляются организациями, участвующими в
предоставлении муниципальных услуг (приложение № 1).

  

   2. Установить, что к организациям, предоставляющим услуги, которые являются 
необходимыми и обязательными для последующего предоставления муниципальных
услуг администрацией Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального
района относятся:

  

   -  организации вне зависимости от их организационно-правовой формы, в том числе
бюджетные учреждения;

  

   -   автономные учреждения;  казенные учреждения Цацинского сельского поселения
Светлоярского муниципального района;

  

    

  

   3. Настоящее решение подлежит обнародованию согласно установленному порядку. 

  

    

  

    

  

 2 / 3



РЕШЕНИЕ  № 41/142

Автор: Administrator
25.09.2013 14:38

    

  

   Председатель Совета депутатов                                                      Глава   Цацинского

  

   Цацинского сельского поселения                                                   сельского поселения

  

    

  

   ______________   В.В.Лисицкая                                                     ____________
И.П.Князев

 3 / 3


